
  

Zarządzenie Nr 34/2023 

z dnia 03.03.2023 r.  

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

    

zmieniające Zarządzenie Nr 60/2016 z dnia 13.05.2016 r. z późn. zm.  
 
 

w sprawie: powołania Zespołu ds. Logo HR Excellence in Research 

 

 

Działając na podstawie § 51 ust 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(t. j. Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 29.05.2019 r. z późn. zm.) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 ust. 1 Zarządzenia Nr 60/2016 z dnia 13.05.2016 r. z późn. zm. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) pkt 1) otrzymuje nowe brzmienie „Prorektor ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej-

przewodniczący”, 

2) pkt 3) otrzymuje nowe brzmienie „prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Monika Adamczyk- 

Sowa”, 

3) pkt 8) otrzymuje nowe brzmienie „dr hab. n. med. Rafał Wiench”, 

4) pkt 9) otrzymuje nowe brzmienie „dr hab. n. farm. Monika Kadela-Tomanek”, 

5) pkt 11) otrzymuje nowe brzmienie „dr n. o zdrowiu Weronika Osmala-Kurpiewska”, 

6) pkt 16) w miejsce Pani mgr Joanny Kowalskiej, powołuję Panią mgr Iwonę Zieleń-

Zynek. 

7) w pkt 20) otrzymuje nowe brzmienie „mgr Ewelina Święszek-Bańka”, 

8) powołuję w skład Zespołu mgr Izabelę Kupny 

9) powołuję w skład Zespołu mgr Mariusza Miśkiewicza 

10) powołuję w skład Zespołu mgr Ewę Ferdyn-Janusz 

11) powołuję w skład Zespołu Paulinę Czoik 

12) powołuję w skład Zespołu Grzegorza Kalisza 

13) powołuję w skład Zespołu Michała Opaszowskiego 

 

§ 2 

W wyniku wprowadzonych zmian § 1 ust. 1 Zarządzenia Nr 60/2016 z dnia 13.05.2016 r.  

z późn. zm. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1 

1. Powołuję Zespół ds. Logo HR Excellence in Research, w składzie: 

1) Prorektor ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej- przewodniczący, 

2) prof. dr hab. n. med. Łukasz Krzych, 

3) prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Monika Adamczyk-Sowa, 

4) prof. dr hab. n. biol. Krzysztof Solarz, 

5) prof. dr hab. n. med. Michał Holecki, 

6) dr hab. n. o zdr. Marek Kardas, 



  

7) dr n. med. Grzegorz Boryczka, 

8) dr hab. n. med. Rafał Wiench, 

9) dr hab. n. farm Monika Kadela-Tomanek, 

10) dr n. med. Tomasz Iwanicki, 

11) dr n. o zdrowiu Weronika Osmala-Kurpiewska,, 

12) lek. Szymon Czajka, 

13) lek. Piotr Muzyk, 

14) mgr Katarzyna Szałabska-Rąpała, 

15) mgr Weronika Powrosło, 

16) mgr Iwona Zieleń-Zynek, 

17) Ewelina Mazur, 

18) mgr Martyna Radosz- zastępca przewodniczącego w zakresie spraw administracyjnych, 

19) mgr Anna Tilszer, 

20) mgr Ewelina Święszek-Bańka, 

21) mgr Izabela Kupny, 

22) mgr Mariusz Miśkiewicz, 

23) mgre Ewa Ferdyn-Janusz, 

24) Paulina Czoik, 

25) Grzegorz Kalisz, 

26) Michał Opaszowski” 

 

§ 3 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 60/2016 z dnia 13.05.2016 r. z późn. zm. nie ulegają zmianie. 

 

§ 4 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
 

 

 

 

 
Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dziekani, 

− Przewodniczący Senackiej Komisji ds. Nauki, 

− Centrum ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej, 

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych, 

− Centrum Transferu Technologii, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a.    


